
 
ZARZĄDZENIE Nr 132/2013 

Wójta Gminy Sadowne 
z dnia 8 sierpnia 2013r. 

 
 
 
w sprawie: ustalenia dnia 16 sierpnia 2013r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Sadowne. 
 
 
       Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustalam dzień 16 sierpnia 2013r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Sadowne. 
 

§ 2 
 
Dniem pracy Urzędu za dzień 16 sierpnia 2013r., będzie dzień 31 sierpnia  2013r. 
(sobota). 
 

§ 3 
 
 Zobowiązuję pracowników Urzędu do zapoznania się z treścią zarządzenia     
 oraz zamieszczenia  informacji na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                     Wójt 
 
                                                                                         inŜ. Zdzisław Tracz 


